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INSTITUCION EDUCATIVA LA LIBERTAD
NIT: 811.018.066,7

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202111

Vigencia 202011

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:
Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

%‘r\k no@h«j;m

MARIA PATRICIA QUINTERO GOMEZ

RECTOR
C.C. 43721412,0

$65.516.951,00

$77.229.964,00

-$11.713.013,00

$65.516.951,00

$77.229.964,00

-$11.713.013,00

$56.619,00 $180.466,00 -$123.847,00
$0,00 $286.667,00 -$286.667,00
$56.619,00 $467.133,00 -$410.514,00

$65.573.570,00

$13.215.000,00

$77.697.097,00

$19.191.960,00

-$12.123.527,00

-$5.976.960,00

$13.215.000,00 $19.191.960,00 -$5.976.960,00
$5.500.000,00 $0,00 $5.500.000,00
$5.500.000,00 $0,00 $5.500.000,00

$34.742.964,00

$23.256.434,00

$11.486.530,00

$34.742.964,00 $23.256.434,00 $11.486.530,00
$777.174,00 $715.071,00 $62.103,00
$777.174,00 $715.071,00 $62.103,00

$54.235.138,00

$11.338.432,00

$43.163.465,00

$34.533.632,00

WALTER {VJONSALVE UPEGUI

$11.071.673,00

-$23.195.200,00

CONTADOR

C.C. 1036606391,0



