INSTITUCION EDUCATIVA LA LIBERTAD NIT: 811.018.066,7

Página 1 de 1 Fecha de proceso 22/12/2021 Hora de Proceso 16:05:16

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202111	Vigencia 202011	Variación (+/-)
<u>INGRESOS</u>			
Ingresos sin contraprestación			
Otras Transferencias	\$65.516.951,00	\$77.229.964,00	-\$11.713.013,00
Total Ingresos sin contraprestación:	\$65.516.951,00	\$77.229.964,00	-\$11.713.013,00
Ingresos con contraprestación			
Ingresos financieros	\$56.619,00	\$180.466,00	-\$123.847,00
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	\$0,00	\$286.667,00	-\$286.667,00
Total Ingresos con contraprestación:	\$56.619,00	\$467.133,00	-\$410.514,00
Total INGRESOS	\$65.573.570,00	\$77.697.097,00	-\$12.123.527,00
GASTOS			
Gasto Público Social			
Gasto Púlblico Social Educación	\$13.215.000,00	\$19.191.960,00	-\$5.976.960,00
Total Gasto Público Social:	\$13.215.000,00	\$19.191.960,00	-\$5.976.960,00
Transferencias y subvenciones			
Transferencias y Subvenciones	\$5.500.000,00	\$0,00	\$5.500.000,00
Total Transferencias y subvenciones:	\$5.500.000,00	\$0,00	\$5.500.000,00
Administración y operación			
De administración y Operación	\$34.742.964,00	\$23.256.434,00	\$11.486.530,00
Total Administración y operación:	\$34.742.964,00	\$23.256.434,00	\$11.486.530,00
Otros Gastos			
Comisiones Bancarias	\$777.174,00	\$715.071,00	\$62.103,00
Total Otros Gastos:	\$777.174,00	\$715.071,00	\$62.103,00
Total GASTOS	\$54.235.138,00	\$43.163.465,00	\$11.071.673,00
RESULTADO DEL EJERCICIO	\$11.338.432,00	\$34.533.632,00	-\$23.195.200,00
Maria patricia Quintero Gomez	WALTER MONSALVE UPEGUI		
RECTOR	CONTADOR		
C.C. 43721412,0	C.C. 1036606391,0		